



Ogłoszenia Duszpasterskie...



28.05.2023 (Zesłanie Ducha Świętego)

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Teresy i Stanisława Cieszyńskich, Sylwii i Bartłomieja Cieszyńskich, Iwony i Mariusza Żyga.
2. Jutro Święto NMP Matki Kościoła (drugi dzień „Zielonych Świąt”). Msze św. będą o godz. 7⁰⁰ i 18⁰⁰. W pozostałe dni Msze św. o godz. 18⁰⁰. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17³⁰ i zakończenie nabożeństw majowych. W czwartek Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Modlimy się za kapłanów oraz o nowe powołania do kapłaństwa. W tym dniu rozpoczynamy nabożeństwa czerwcowe – czcimy szczególnie Najświętsze Serce Pana Jezusa.
3. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota miesiąca. W piątek rano odwiedzę chorych z Komunią św. W sobotę (I Sobota miesiąca) o godz. 17³⁰ wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św.
4. W przyszłą niedzielę Uroczystość Trójcy Przenajświętszej – kończy się okres Komunii św. wielkanocnej.

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU:

Dzień tyg.:	29.V – 4.VI 2023
poniedziałek	†Tadeusz Kuźniar
wtorek	O wszelkie łaski, błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Franusia w dniu urodzin
środa	†Magdalena Łoś
czwartek	†Zofia Cieszyńska, od córki Marty
piątek	†Zofia Cieszyńska
sobota	O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej dla dzieci i wnuków
niedziela	†Janusz Smyczek, 3 r. śmierci

Ave Maria..Przybądź Duchu Święty..

„Duchu Święty, Stworzycielu, przybądź łaskawie na pomoc całemu Kościołowi katolickiemu. Strzeż go w ciężkich jego chwilach, utwierdź go i wspomagaj swą mocą z wysoka. Odnawiaj ducha sług swoich, których namaściłeś swą miłością i łaską, aby w Tobie sławili Ojca i Syna jego jednorodzonego, Jezusa Chrystusa, Pana naszego. Amen.



MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE PRZYJMOWANIE DARÓW DUCHA ŚWIĘTEGO – NA DRODZE DO NIEBA
Niziny, 28.05.2023 r. ks. proboszcz Kazimierz Kopeć